ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

(РОСМОЛОДЕЖЬ)

РУКОВОДИТЕЛЬ

Б. Трёхсвятительский переулок, д. 2/1, стр. 2,
Москва, 109028

Телефон: (495) 668-80-08, Факс: (499) 270-20-79
E-mail: op@fadm.gov.ru

____________________ № ___________________

На № _______________ от ___________________

Высшим должностным лицам

субъектов

Российской Федерации

 О наборе гидов-экскурсоводов

для проведения Международной

выставки-форума «Россия»

Федеральное агентство по делам молодежи является одним

из организаторов Международной выставки-форума «Россия»

(далее – Выставка, Мероприятие) в период с 4 ноября 2023 года

по 12 апреля 2024 года на площадке Выставки достижений народного

хозяйства в Москве – одного из самых масштабных событий

в Российской Федерации.

В связи с тем, что программа Росмолодежи «Больше,

чем путешествие» определена оператором экскурсионной программы

Мероприятия, объявлен набор персонала для осуществления

экскурсионного обслуживания выставки, направленной

на демонстрацию главных достижений страны. Выставка позволит

участникам познакомиться с современными технологическими

разработками и научными открытиями из всех 89 субъектов страны.

В настоящий момент рассматривается возможность привлечения

гидов-экскурсоводов из субъектов Российской Федерации

как представителей престижной профессии для расширения

региональной представленности и насыщения экскурсионной

программы Мероприятия. Также в рамках Выставки предусмотрено

проведение мотивационной программы для гидов-экскурсоводов,

Документ создан в электронной форме. № 004-16493/2023 от 27.11.2023.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.11.2023 15:31

2

Гаспарян Сергей Нверович

(926) 380-50-57

включая поощрение фирменной брендированной продукцией

от программы «Больше, чем путешествие» и подарки от партнеров.

На основании изложенного прошу рассмотреть возможность

направить гидов-экскурсоводов от Вашего субъекта для работы

на Выставке в рамках графика региональных заездов (прилагается).

Расходы на обучение, проезд, проживание и питание осуществляются

за счет принимающей стороны.

Контактное лицо: координатор отдела проектов экскурсионной

деятельности АНО «Больше, чем путешествие» Гричаненко

Людмила Сергеевна, тел.: (985) 722-19-19, эл. почта:

ludmila.grichanenko@morethantrip.ru.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

И.о. руководителя                                                                      П.Абрамов

Документ создан в электронной форме. № 004-16493/2023 от 27.11.2023.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.11.2023 15:31

mailto:ludmila.grichanenko@morethantrip.ru

Приложение

График заездов гидов

на Международную выставку-форум «Россия»

Дата Кол-во дней

Кол-во

человек

Заезд Выезд

1 02.12.2023 12.12.2023 10 100

2 09.12.2023 19.12.2023 10 100

3 16.12.2023 26.12.2023 10 100

4 23.12.2023 02.01.2024 10 100

5 30.12.2023 09.01.2024 10 100

6 06.01.2024 16.01.2024 10 100

7 13.01.2024 23.01.2024 10 100

8 20.01.2024 30.01.2024 10 100

9 27.01.2024 06.02.2024 10 100

10 03.02.2024 13.02.2024 10 100

11 10.02.2024 20.02.2024 10 100

12 17.02.2024 27.02.2024 10 100

13 24.02.2024 05.03.2024 10 100

14 02.03.2024 12.03.2024 10 100

15 09.03.2024 19.03.2024 10 100

16 16.03.2024 26.03.2024 10 100

17 23.03.2024 02.04.2024 10 100

18 30.03.2024 09.04.2024 10 100

19 06.04.2024 16.04.2024 10 100

Документ создан в электронной форме. № 004-16493/2023 от 27.11.2023.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.11.2023 15:31

	1
	2
	3